ב"כ המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד אורלי אמוץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין (ת.פ. 216-01-16)

לאור הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן ב-ת.פ.

216-01-16 של בית משפט שלום בתל-אביב - עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג, לפי סעיף 382 (ג)
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 ולבקשתו אני מורה על צירופה לתיק העיקרי.

ב"כ הנאשם תודיע בהתאם לבית משפט שלום בת"א ותבקש לבטל את דיון התזכורת הקבוע ליום 2/2/2017 לפני כב'
השופטת בן ארי.

כמו כן המזכירות תשלח עותק ההחלטה לת.פ.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם עמד לדין בגין ביצוע שתי עבירות של תקיפת בת זוג, איומים, הטרדה באמצעות מתקן בזק והיזק בזדון.

בתאריך 4/2/2015 ניתן גזר דין נגד הנאשם, במסגרתו הוארך מאסר על תנאי בן 12 חודשים שהושת על הנאשם ב-
ת.פ.

לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן היום גזר דין לפיו הושת על הנאשם, בין היתר, עונש מאסר למשך 12 חודשים.

באת כוח הנאשם מבקשת דחיה לריצוי עונש המאסר למשך 10 יום לשם התארגנות הנאשם.

עליו והיה לנאשם ידוע שהיה הצדדים בין הסדר פי על הושת עונש המאסר כי וטוענת מתנגדת כוח המאשימה באת
להתארגן עוד קודם לדיון.

נוכח האמור, נוכח מצבו של הנאשם והעובדה שעונש המאסר הושת על פי הסדר בין הצדדים, אינני מקבלת הבקשה
לדחיית מועד ריצוי המאסר.

לפנים משורת הדין אני מורה על ביטול ההחלטה מיום 1/5/2016 לפיה הושת על הנאשם הוצאות בגין אי התייצבותו
בסך 2,000 ₪.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה למינהלת האיזוק האלקטרוני.

המזכירות תכין צו מאסר לחתימתי.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז,
25/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת